ATS1201EMBC
Board Only 8-32 Zone DGP 3A PSU EN50131 Grade 3 Class II
Dettagli
Replacement board for ATS1201E, ATS1203E and ATS1204E
ATS1201EMBC
Board Only 8-32 Zone DGP 3A PSU EN50131 Grade 3 Class II
Specifiche tecniche
Generale
Gruppo accessori Advisor Advanced, ATS Master
Tipo Parti di ricambio
Elettrico
Tipo di alimentatore 12 VDC
Valore di alimentazione 13.8 VDC /2.9 A max
Tensione di esercizio 13.8 V
Consumo attuale 75 mA typical
Fisico
Physical dimensions 175 x 92 x 62
Ambientale
Temperatura operativa 0 to +50 °C
Relative humidity 95% noncondensing
In quanto azienda in continua innovazione, Carrier Fire & Security si riserva il diritto di modificare le
specifiche del prodotto senza preavviso. Per avere informazioni sempre aggiornate, visita
it.firesecurityproducts.com online o contatta il tuo riferimento commerciale.
Last updated on 5 May 2023 - 10:36
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)